
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
 

РЕШЕНИЕ  
от 23 апреля 2019 года  № 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
В соответствии с Бюджетным  кодексом  РФ, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Иссадское сельское 
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, 
Совет депутатов муниципального образования  Иссадское сельское 
поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области  

решил: 
1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального 

образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального 
района Ленинградской области от 17 декабря 2018 года № 56 «О бюджете 
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2019 год» (с изменениями 
от 07.02.2019 года №4, от 15.03.2019 г. №25) следующие изменения и 
дополнения: 

1.1. В статье 1 пункт 1 цифры «18555,9 тыс. руб.» изменить на 
«26392,1», статье 1 пункт 2 цифры «19445,5 тыс. руб.» изменить на «27543,2 
тыс. руб.»; пункт 3 цифры «889,6 тыс. руб.» изменить на «1151,1 тыс. руб.». 

1.2. Пункт 5 статьи 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального 

образования Иссадское сельское поселение объем бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда муниципального образования Иссадское 

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Иссадское 
сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области от 17.12.2018 №56  «О бюджете муниципального 
образования Иссадское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области на 2019 год» 
 



сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 
области на 2019 год в сумме 3282,4 тысяч рублей, в том числе в размере 
718,4 тыс. руб. за счет средств бюджета Ленинградской области, в размере 
150,0 тыс. руб. за счет средств резервного фонда Волховского 
муниципального района и за счет неиспользованных бюджетных 
ассигнований в 2019 году в сумме 752,2 тысячи рублей. 

1.3. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» 
изложить в новой редакции (прилагается). 

1.4. Приложение №2 «Доходы бюджета муниципального образования 
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района 
Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции 
(прилагается). 

1.5. Приложение №2.1 «Безвозмездные поступления из других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год» 
изложить в новой редакции (прилагается). 

1.6. Приложение № 3 «Расходы бюджета муниципального 
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального 
района Ленинградской области по разделам и подразделам, целевым статьям 
и видам расходов на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается). 

1.7. Приложение №4 «Расходы бюджета муниципального 
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального 
района Ленинградской области по разделам и подразделам функциональной 
классификации расходов на 2019год» изложить в новой редакции 
(прилагается). 

1.8. Приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в 
новой редакции (прилагается). 

1.9. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований 
бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение по 
целевым статьям (муниципальным программам и не программным 
направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов, 
разделам и подразделам классификации расходов  на 2019 год» изложить в 
новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
газете «Волховские огни» и на официальном сайте муниципального 
образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

Глава муниципального образования  
Иссадское сельское поселение                                             Е.А. Трошкин 


